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ZARZĄDZENIE Nr 100 PREZESA RADY MINlSTROW 

z dnia 22 lipca 1953 r. 

w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych dla pracowników administra
cyjnych w slkolach i ośrodkach szkoleniowych Ministerstwa Zeglugi. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
stró.w z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia stano
wisk służbowych i zaszeregowania do grup uposażevia 

pracowników państwowych, podlegających ustawie o 
państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. Vi sprawie do-
i datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań
. stwowych i samorządowych oraz przewodniczących or
ganów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. 

. U. Nr 14, poz. 94 i Nr 53., poz. 406) zarządU' się,. co nast~
puje: 

§ 1. Zezwala się na utworzenie w dziale Minister
stwa Zeglugi nowych stanowisk wymienionych w za 
łączniku cb czasu .uwzględnienia ich w ogólnej tabeli 
s tanowisk oraz przyznaje się przewidziane w tym załącz
niku dla poszczególnych stanowis~~ dodatki funkcyjne 
bądż służbowe według ' stawek w nim określonych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od C:n ia 1 linca 1953 r. 

- .\ 
Prezes Rady MinIstrów: w z. SI. Jędrychowski 

Załącznik do zarządzenia nr 100 Pre
zesa Rady Ministrów z dn ia 22 lipca 
1953 r. (poz. 858). 

TABELA STANOWISK DLA PRACOWNIKOW ADMINISTRACYJNYCH W SZKOŁACH I OSRODKACH SZKO
LENIOWYCH MINISTERSTWA ZEGLUGI 

Kolej- Stanowisko służbowe Grupa Stawka Kolej- Stanowisko służbowe Gru;:: a Stawka 
ność (tytuł) uposażenia dodatku ność (~ytu ł) uposażen i a dodatku 

1. Zastępca dyrektora do spraw 
polityczno-wychowilwczych, 
kierownik praktycznego szko-

miesi~cznego funkcyj 
negolub 
służbo

wego 

lenia morskiego IV - III 4-3 

2. Kierownik , ośrodka szkole-
niowego 

: ~. Zastępca dyrektora do spraw 
administracyjnych w szko-

V -III 

łach morskich VI - IV 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

lO. 

Kierownik administracyjno
finansowy 

Kierownik personalny, kie
rownik inwestycji, kierow
nik zaopatrzenia w szkołach 
morskich 

Kierownik rachuby, kierow
n ik zaopatrzenia, kierownik 
planowania, referendarz 

Referendarz 

Starszy bibliotekarz 

Śamodzielny . księgowy 

Księgow] 

VI -IV 

VI -V ' 

VII -VI 

VIII 

VII - VI 

VIII- VI ' 

VIII- VI 

4-3 

4-3 

5 

5 

b 

b 

mlesięcznego funkcyj
negolub 
służbo

wego 

11. Kierownik milgazynu, k ie-
rownik stołówki VIII - VII c 

12. Sekretarz szkoły VIII - VII d 

13. Bibliotekarz, starSZi! maszy-
nistka VIII - VII 

14. Intendent, poc.referendarz ~'l 
samodzielnie referujący spra-
wy IX - VII c 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

Kasjer (skarbnik) 

Starszy rachmistrz" podre
ferendar z 

Starszy rejestrator, starszy 
kancelis ta 

Maszynistka 

Magazynier 

Starszy woźny, starszy por. 
tier, starszy basenowy 

Kancelista, rachmistrz . , 

Woźny,portieT , basenowy 

Młodszy :wożny 

IX - VII 

IX - VII 

IX - VIII 

X -VIII 

XI -VIII 

X IX 

XI IX 

XI X 

XII XI 




